

LIETUVOS RESPUBLIKOS EKONOMIKOS IR INOVACIJŲ MINISTERIJA

SOCIALINĖS ĮTRAUKTIES DIDINIMO IR KOVOS SU SKURDU PROJEKTŲ PARAIŠKŲ BAIGIAMOJO VERTINIMO REZULTATŲ APTARIMO DARBO GRUPĖS POSĖDŽIO PROTOKOLO NUTARIAMOJI DALIS

2020 m. gegužės 27 d. Nr. 252- *86*
Vilnius

Posėdis įvyko 2020 m. gegužės 27 d., el. būdu.

Posėdžio darbotvarkė:

1. Dėl Ekonomikos ir inovacijų ministerijos Europos Sąjungos investicijų koordinavimo departamento Europos Sąjungos investicijų valdymo skyriaus darbuotojo, skiriamo eiti Socialinės įtraukties didinimo ir kovos su skurdu projektų paraiškų baigiamojo vertinimo rezultatų aptarimo darbo grupės (toliau – Darbo grupė) sekretoriaus pareigas, tvirtinimo;
2. Dėl rekomendacijos Ekonomikos ir inovacijų ministerijai dėl finansavimo/nefinansavimo/paraiškos gražinimo viešajai įstaigai Europos socialinio fondo agentūrai pakartotinai vertinti/finansavimo atidėjimo iki kito Darbo grupės posėdžio/dėl rezervinių projektų sąrašo sudarymo pagal 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ 8.5. investicinio prioriteto „Socialinės verslininkystės ir profesinės integracijos socialinėse įmonėse bei socialinės ir solidarumo ekonomikos skatinimas, siekiant padidinti įsidarbinimo galimybes“ priemonę 08.5.1-ESFA-K-853 „Prama socialiniam verslui“;
3. Kiti iškilę klausimai.

I. SVARSTYTA. Ekonomikos ir inovacijų ministerijos Europos Sąjungos investicijų koordinavimo departamento Europos Sąjungos investicijų valdymo skyriaus darbuotojo, skiriamo eiti Darbo grupės sekretoriaus pareigas, tvirtinimas.

Balsavo: už – 5 (vienbalsiai).

NUSPRESTA. Patvirtinti Darbo grupės sekretore Ekonomikos ir inovacijų ministerijos Europos Sąjungos investicijų koordinavimo departamento Europos Sąjungos investicijų valdymo skyriaus vyriausiąją specialistę Aurę Kapačiauskienę.

II. SVARSTYTA. Dėl rekomendacijos Ekonomikos ir inovacijų ministerijai dėl finansavimo/nefinansavimo/paraiškos gražinimo viešajai įstaigai Europos socialinio fondo agentūrai pakartotinai vertinti/finansavimo atidėjimo iki kito Darbo grupės posėdžio/dėl rezervinių projektų sąrašo sudarymo pagal 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ 8.5. investicinio prioriteto „Socialinės verslininkystės ir profesinės integracijos socialinėse įmonėse bei socialinės ir solidarumo ekonomikos skatinimas, siekiant padidinti įsidarbinimo galimybes“ priemonę 08.5.1-ESFA-K-853 „Prama socialiniam verslui“ (2 kvietimas teikti paraiškas pagal priemonę buvo skirtas tik pareiškėjams, ketinantiems veiklas vykdyti Alytaus apskrityje):

Eil. Nr.	Paraiškos identifikacijos Nr.	Pareiškėjo pavadinimas	Rekomenduojama projekto finansavimo suma, Eur	Paramos lyginamoji dalis, proc.	Rekomendacijos
1	2	3	4	5	6
1.	08.5.1-ESFA-K-853-02-0003	Vilniaus prekybos, pramonės ir amatų rūmai	299 997,62	87,07	Balsavo: už – 5 (vienbalsiai) NUSPREŠTA: Rekomenduoti skirti finansavimą projektui įgyvendinti.

III. Kiti klausimai.

Posėdžio pirmininkė – Darbo grupės pirmininkė	 (Parašas)	Jekaterina Rojaka
Posėdžio sekretorė	 (Parašas)	Aurė Kapačiauskienė